



پیشگوسنان استقلال
تأکید کردند
آبی‌ها ریکواری
روحي شوندي

۱۸

امیدوارم بودجه ووشو «نوشدارو پس از مرگ سهراب» نشود

اوجاقي: مسابقه در چین خوش یمن است

دوئل تیم ملی ووشو ایران و چین این بار در خاک هانگژو احتمالاً تماشایی‌تر از همیشه برگزار می‌شود. ۵ ماه تا بازی‌های آسیایی هانگژو چین باقی است و حالا امیر اوجاقي که به تازگی حکم سرمربیگری تیم ملی ووشو را دریافت کرده با وجود باور اکثریت، مبارزه شاگردانش در خاک چین را خوش یمن می‌داند. او معتقد است بعد از شکست چینی‌ها در مسابقات جهانی شانگهای، شاگردانش این بار هم می‌توانند این دوئل را با شکست رقیب سنتی در خاک خودش به پایان برسانند.

باشگاه استقلال پس از شکست آبی‌ها
مقابل نساجی و کنار رفتن از جام حذفی:

باز هم گل سالم و پنالتی ما دیده نشد

حامد شیري، کاپیتان نساجی در گفت‌وگو با «ایران»:

چشم یک استان به ساق‌های من بود

امیدوارم شکست‌ها در استقلال پاهای فرورمان شود

هر زمان پنالتی‌ها آرامش دانشگاهیم

عکس: غیبی/انصاری/ایران



حساب فدراسیون فوتبال به دلیل بدهی مالیاتی بسته شد

دردسر ۸۰ میلیارد تومانی



۲۳:۲۰ امشب

انتلیکومادرید - منچستر سیتی
لیورپول - بنفیکا
قهرمان اسپانیا
احیامی شود؟
وقت صعود
در آقیلند

۱۷

تبعات عدم پرداخت حکم ۹۵۰ هزار دلاری رادو علیه پرسپولیس

محرومیت از نقل و انتقالات تابستانی

با کنار رفتن سرخابی‌ها، قهرمان جدیدی معرفی می‌شود

۷ اردیبهشت؛ فینال جام حذفی

۱۶

محرومیت از حضور در نقل و انتقالات تابستانی، تبعات عدم پرداخت بدهی رادو

جعل امضای یکی از مدیران عامل اسبق پرسپولیس!



دادگستری تأیید کرد که امضای زیر نامه، امضای سرپرست اسبق پرسپولیس نیست و در واقع امضای رسول پناه جعل شده است. در این باره گفتنی است که دادگاه این موضوع عجیب در حال برگزاری است و باید منتظر صدور رای حاکم قضایی در این خصوص بود. این اتفاق عجیب که در زمینه امور اداری رقم خورده به قدری باور نکردنی است که مشخص نیست یک باشگاه با وجود داشتن مدیر اداری و مدیر حراست، چطور چنین موضوعی می‌تواند در آن رقم بخورد؟ خبر دیگر در خصوص سرخ‌ها جلسه دیروز یحیی گل محمدی با رضا درویش بود. جلسه‌ای که به درخواست مدیرعامل باشگاه برگزار شد و در این جلسه ۲ طرف درباره مشکلات تیم و تلاش برای رفع آن و برنامه‌ریزی برای تقویت روحیه تیمی گفت‌وگو کردند. در این جلسه برای ۶ بازی آینده پرسپولیس

کزارش
گروه ورزشی/ شکست ۲-۳ پرسپولیس برابر آلومینیوم در جام حذفی و کنار رفتن این تیم از تلخ‌ترین و غیر قابل دفاع‌ترین ناکامی‌های پرسپولیس در سال‌های اخیر بود. تیمی که قهرمان ۵ دوره لیگ برتر است و حالا برای کسب ششمین قهرمانی، شاید تنها روی کاغذ شانس داشته باشد چرا که پرسپولیس کنونی با تیم فصول گذشته فاصله بسیار زیادی دارد. علاوه بر این سرخ‌ها مشکلات مالی بسیاری دارند و با ددرسهای زیادی در خارج از مستطیل سبز رویه روزه‌اند. یکی از این ددرسها شکایت بوژیدار رادوشویچ دروازه بان سابق این تیم است. دوشنبه شب اعلام شد که کمیته وضعیت فیفا بعد از بررسی شکایت دروازه‌بان کروات پرسپولیس، این باشگاه را به پرداخت ۸۶۶ هزار یورو (۹۵۰ هزار دلار) محکوم کرده است. باشگاه پرسپولیس در واکنش به این رای اعلام کرد که حکم صادر شده غیرمنصفانه است که این مطلب با واکنش دروازه‌بان سابق کروات پرسپولیس رویه‌رو شد. رادوشویچ گفت: «من برای دریافت مطالباتم شکایت کردم و فیفا تصمیم خود را در خصوص این موضوع گرفته است. قانون در این خصوص کاملاً مشخص است و چیزی پنهان نیست. آنها (پرسپولیس) هر چه دوست دارند می‌توانند بگویند، این حرف‌ها برای من اهمیتی ندارد. آنها حتی می‌توانند به CAS شکایت کنند.» اما واقعیت این است که باشگاه پرسپولیس قادر به پرداخت بدهی رادو نیست و این باشگاه تا ۴۵ روز آینده باید این مبلغ سنگین را به این دروازه‌بان پرداخت کند. در غیر این صورت با جریمه بیشتری از سوی فیفا مواجه می‌شود که مهمترین آن خطر محرومیت باشگاه از حضور در نقل و انتقالات تابستانی است. یکی دیگر از موضوعاتی که سرخ‌ها با آن مواجه شده‌اند، جعل امضای یکی از مدیران عامل اسبق پرسپولیس در یک پرونده بود که این موضوع باعث شد تا محاکم قضایی وارد ماجرا شوند. به گزارش فارس، در زمان مدیرعاملی جعفر سمعی و پرسپولیس و به جهت جلوگیری از صدور رای بازگشت به کار یکی از پرسنل این باشگاه، سندی در سامانه اداره کار بازگذاری شده بود که امضای مهدی رسول پناه، سرپرست اسبق این باشگاه زیر آن به چشم می‌خورد. این در حالی است که با بررسی‌های بیشتر مشخص شد که این امضا متعلق به رسول پناه نبوده و در واقع امضای او جعل شده تا مدیرعامل باشگاه با این کار مانع از گرفتن رای بازگشت به کار یکی از کارمندان شود. بعد از این ادعا موضوع به کارشناس قضایی سپرده شد و در نهایت کارشناس رسمی

حساب فدراسیون فوتبال به دلیل بدهی مالیاتی بسته شد

دردسر ۸۰ میلیارد تومانی



حساب‌های بانکی فدراسیون فوتبال در پی بدهی به سازمان امور مالیاتی و انجام نشدن تعهدات گذشته برای پرداخت این بدهی انباشته، مسدود شده است. صفی‌الله فغانپور، مسئول امور حقوقی فدراسیون فوتبال درباره مسدود شدن حساب‌های بانکی این فدراسیون به ایستای گفت: «این اقدام طی روزهای گذشته انجام شده است. ما هم پیگیر هستیم که بتوانیم یک سری مشکلات را برطرف کنیم. در حال حاضر نیاز به انجام برخی اقدامات اداری و مالی داریم که بایستی انجام شود. بزودی مجمع فدراسیون فوتبال را در پیش داریم و از طرفی تیم ملی باید برای جام جهانی آماده شود. ما نیازمند حساب‌های بانکی خودمان هستیم. هر چند پول چندان زیادی هم نداریم اما بسته شدن حساب‌های ما مشکلاتمان را دو چندان می‌کند. امیدوارم با مذاکراتی که با وزیر امور اقتصادی و دارایی می‌شود بتوانیم این مسأله را رفع کنیم.» او در واکنش به اینکه گویا این اتفاق در پی عمل نشدن به تعهدات قبلی به این سازمان صورت گرفته افزود: «دوستانی که قبل از این در فدراسیون فوتبال حضور داشتند و هم اکنون نیستند، در رسانه ملی درباره عملکرد خودشان گفتند که مشکل مالیاتی را حل کرده‌اند ولی امروز همه شاهد این هستند که این حرف هم مثل حرف‌های دیگر درست درنیامد و نادرست بوده و بدهی مالیات هنگفتی باقی مانده است.» فغانپور درباره اینکه گفته می‌شود این بدهی مالیاتی در حدود ۸۰ میلیارد تومان است، اظهار کرد: «فعالاً رقم در همین حدود است که انباشته شده و دولت باید وارد شود و ما حمایت کند. در سال جام جهانی چنین اقدامی برای فدراسیون زنجیر است و مشکلات زیادی را به طور قطع برای فوتبال ما ایجاد می‌کند. به شدت نیاز داریم در سال جام جهانی بتوانیم تدارک ببینیم. بازی‌های جام جهانی بیش از اینکه وجه فنی داشته باشد، سیاسی است. وقتی که از الان مسئولان امریکایی و انگلیسی در سطح وزرای امور خارجه خود مصاحبه می‌کنند که ما بازی‌های مهمی داریم، می‌توان فهمید که وجه سیاسی بازی‌ها به وجه فنی آن می‌چسبد و نیاز است که همه مسئولان تدارک ببینند که تیم ملی سرپا و قدرتمندی را راهی جام جهانی کنیم که مورد محکمه جامعه جهانی قرار نگیرد و مثل جام جهانی ۹۸ که مقابل آمریکا ایستادیم و موفق بودیم، در این دوره هم چیزهای خوبی رقم بخورد.» مسئول امور حقوقی فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: «فدراسیون فوتبال دوره‌ای که رئیس ندارد و با سرپرست اداره می‌شود و قبل از این هم تمام حساب‌ها درست یا نادرست پاکسازی شده و هزینه‌های زیادی هم روی دستش مانده، نیازمند این است که حساب‌هایش باز شود.»

وقتی تماشا فوتبال از اسکی هم گران‌تر می‌شود

بلیت‌های لاکچری!

تا سال‌ها تماشاگران نمادی از قدرت تیم‌های ایرانی در استادیوم‌های فوتبال بودند و از ورزشگاه یکصد هزار نفری که گوش تا گوش پر می‌گشت، به عنوان «جهنم سبز» یاد می‌شد. وقتی بازی‌های استقلال و پرسپولیس، مملو از تماشاگر می‌شد، از بازی‌های آنها به عنوان پر تماشاگرترین بازی‌های فوتبال آسیا نام برده می‌شد. اما حالا چند سالی است که فوتبال ایران از این فضای دوست داشتنی و خوب دور شده است. ابتدا میزبانی از تیم‌های ایرانی در آسیا گرفته شد و سپس پاندمی کرونا باعث شد تا تماشاگران حتی در بازی‌های داخلی هم نتوانند بازی تیم‌های محبوب‌شان را از نزدیک ببینند. حالا مدت کوتاهی است که اجازه حضور ۲۰ تا ۳۰ درصدی تماشاگران داده شده اما مشکل جدیدی که بر سر راه ورود هواداران به ورزشگاه‌ها به وجود آمده، قیمت‌های نجومی و سرسام‌آور بلیت‌های بازی‌هاست. هواداران بسیار خوشحال بودند و هستند که دوباره می‌توانند از روی سکوها تیم مورد علاقه‌شان را تشویق کنند اما حالا می‌بینند که برای این کار باید جیب پر پولی هم داشته باشند. این در حالی است که افرادی که به ورزشگاه می‌روند، عموماً از طبقه متوسط و بعضاً ضعیف به لحاظ مالی و اکثراً هم نوجوان و جوان هستند. قبل از شیوع ویروس کرونا، بلیت ۵ تا ۱۰ هزار تومان بود اما در هفته‌های پنجم و ششم لیگ برتر جاری که حضور تماشاگران به صورت مقطعی برای بازی‌های استقلال - نساجی و نیز پرسپولیس - صنعت نفت به صورت محدود باز شد، قیمت کف بلیت ۵۰ هزار تومان و سقف آن ۱۰۰ هزار تومان شد تا شاهد رشد ۱۰ برابری قیمت بلیت‌ها در ورزشگاه آزادی باشیم اما این رشد قیمت‌ها همچنان ادامه دارد و با اعلام مجوز حضور ۳۰ درصدی تماشاگران در ورزشگاه‌ها، قیمت بلیت بازی اخیر پرسپولیس - آلومینیوم در جام حذفی به این صورت بود که حدود ۲۵۰۰ صندلی قسمت جایگاه با قیمت ۲۰۰ هزار تومان، حدود ۳ هزار صندلی رویه‌روی جایگاه ۱۵۰ هزار تومان، بیش از ۵ هزار صندلی پشت دروازه با قیمت ۱۰۰ هزار تومان و حدود ۱۵ هزار صندلی طبقه دوم نیز با رقم ۵۰ هزار تومان به فروش رسید و اندک بلیت قسمت VIP با قیمت ۵۰۰ هزار تومان فروخته شد! این شرایط در بازی استقلال و پیکان هم وجود داشت و بلیت‌ها از ۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان به هواداران عرضه شد و وقتی به این قیمت‌ها اعتراض شد، معاون باشگاه استقلال به این اشاره کرده که قیمت بازی این تیم برابر نساجی، ۵۰، ۱۰۰ و ۱۵۰ هزار تومان است و ما با هواداران راه آمده‌ایم. این در حالی است که طبق گزارش‌ها بخش عمده‌ای از هواداران استقلال باز هم از قیمت بالای بلیت‌ها گلایه داشتند. در دربی ۹۸ قیمت بلیت بین ۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان عرضه شد و شاید می‌شد این‌طور استدلال کرد که دربی است و چون بازی خاصی است، شاید تا حدودی منطقی باشد اما در سایر بازی‌ها چطور؟ این افزایش قیمت‌ها باور نکردنی است. بله همه چیز گران شده و بلیت‌های هم بخشی از منبع درآمد باشگاه‌هاست ولی حالا تنها بخش اندکی از تماشاگران می‌توانند برای حمایت از تیم مورد علاقه‌شان به ورزشگاه بروند.

تا پیش از این عموم مردم، اسکی را ورزشی لوکس و گران می‌دانستند که حضور در پیست آن و استفاده از امکانات اسکی کردن برای‌شان پرخرج است اما حالا به‌نظر می‌رسد که اوضاع متفاوت شده است. چرا که ورودیه پیست اسکی در زمستان تازه به اتمام رسیده با استفاده از یک بار تله کابین و رفتن به قله ۱۳۰ هزار تومان بوده و بلیت اسکی کردن از ۸ صبح تا ۴ بعد از ظهر هم ۳۵۰ هزار تومان بوده است اما حالا رفتن به استادیوم آزادی برای تماشای یک بازی ۹۰ دقیقه‌ای که امکانات خاصی هم در آن داده نمی‌شود، ممکن است برای ۲ نفر همراه که در جایگاهی عادی می‌خواهند بنشینند، بیش از ۵۰۰ هزار تومان خرج داشته باشد و این‌طور استادیوم رفتن به یک کار لوکس و لاکچری تبدیل می‌شود. آن هم برای تماشای بازی‌هایی که معمولاً کیفیت خوبی ندارند، گلی در آن زده نمی‌شود و در پایان آن طرفدار هم باید با سری پایین به خاطر شکست تیمش ورزشگاه را ترک کند!

سقوط پرسپولیس و صعود استقلال در رده‌بندی باشگاه‌های جهان

سایت فدراسیون بین‌المللی آمار و تاریخ فوتبال (IFFHS) رده‌بندی تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان را از ابتدای آوریل سال ۲۰۲۱ تا پایان مارس ۲۰۲۲ (۱۲ فروردین ۱۴۰۱ تا ۱۱ فروردین ۱۴۰۱) اعلام کرد که جلسی در جایگاه نخست این رده‌بندی قرار دارد. آبی‌های لندن که فصل گذشته به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، سوپر جام اروپا و جام باشگاه‌های جهان دست یافته‌اند، با ۳۱۲ امتیاز جایگاه نخست را از آن خود کرده‌اند. تیم‌های پالمیراس و اتلیتیکو مینیرو نیز به ترتیب ۲۸۸ و ۲۸۵ امتیاز دارند و رده‌های دوم و سوم را به خود اختصاص داده‌اند. در میان تیم‌های آسیایی نیز اولسان هیوندای، کاوازاکی فرنتال، الهلال، جونیوک هیوندای موتورز، دانگو و یوونتاد استیلرز، در رتبه‌های اول تا ششم آسیا قرار دارند. در این بین پرسپولیس با ۳ پله سقوط نسبت به رده‌بندی قبل، در رده ششم آسیا (به صورت مشترک با یوونتاد استیلرز) و جایگاه ۳۶ جهان ایستاده و استقلال با ۴ پله صعود، رتبه ۱۵۹ جهان و هشتم آسیا را از آن خود کرده است. فولاد هم که ۱۳ پله صعود را تجربه کرد و رده هفدهم قاره کهن و ۲۵۸ جهان را به خود اختصاص داد.

عکس روز



معاون رئیس جمهور در اردوی تیم‌های ملی جانبازان و معلولان

سیدامیرحسین قاضی زاده‌هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به همراه محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک از اردوی تیم‌های ملی و ایثار نشسته مردان، دوومیدانی و تیراندازی بازدید کردند. خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک در این بازدید گفت: «امروز ورزشکاران جانبازان و معلولان ما توانستند سفیران خوبی برای ورزش کشورمان در عرصه جهانی باشند و امیدوارم که با همراهی دولت و تعامل با بنیاد شهید و امور ایثارگران باز هم شاهد توسعه و موفقیت ورزش جانبازان و معلولان کشورمان در سطح بین‌المللی باشیم.»